
ГОРОХІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №2  ГОРОХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 
02.09.2024р.                                         м. Горохів                                                 №144 

 
Про зарахування учнів  
початкових класів на   
групи подовженого дня 
 

На виконання  наказу МОН України №677 від 25.06.2018р  «Про затвердження 
Порядку створення груп подовженого дня у державних i комунальних закладах 
загальної середньої освіти»  та з метою забезпечення належних умов 
навчально-освітнього процесу. 
 
НАКАЗУЮ: 
1.​ Зарахувати до  групи подовженого дня таких учнів 1-2х класів: 
 
 

1.​ Барчук Валерію 1-Б 
2.​ Бойка Марка 1-А 
3.​ Буйміструка Костянтина 1-Б 
4.​ Гладкого Дем’яна 1-А 
5.​ Гриб Ірину             1-А 
6.​ Грищук Катерину 1-Б 
7.​ Жельчик Єву 1-А 
8.​ Кравчука Дмитра 1-А 
9.​ Літковець Софію 1-А 

10.​ Лясковську Богдану 1-Б 
11.​ Мазуркевич Ангеліну 1-А 
12.​ Наконечну Христину 1-А 
13.​ Палій Злату 1-Б 
14.​ Псюка Романа 1-А 
15.​ Савчука Олександра 1-А 

16.​ Слуцьку Софію 2-А 
17.​ Стадницьку Анну 1-А 
18.​ Ступачинського Данила 2-А 
19.​ Суся Максима 1-А 
20.​ Фищука Захара 1-Б 
21.​ Хачатряна Іллю 1-Б 
22.​ Швеця Ігоря 1-Б 
23.​ Шкорупський Юлій 2-А 
24.​ Шумчук Єву 1-Б 
25.​ Шумчука Марка  1-Б 
26.​ Юзвик Анну2-А 
27.​ Юзвика Романа 2-А 
28.​ Яворську Вероніку 2-А 
29.​ Якобчука Микиту  1-Б 
30.​ Яніну Дарину  1-А 

2.​ Зарахувати до  групи подовженого дня таких учнів 2-3х класів: 
 

1.​ Бичковського Олега​ 2 - В 
2.​ Близнюка Максима        3 –А 
3.​ Бондарчука Романа​ 2 - В 
4.​ Бородавку Матвія​2 -А 
5.​ Боявець Злату​ ​ 3 –А 
6.​ Братунь Христину​ 2 - В 
7.​ Веремчука Богдана​ 2 - В 
8.​ Войтко Кароліну​ ​ 2 - В 
9.​ Ворончука Дениса​ 2 -А 

10.​ Гаврисюка Любомира​ 2 -А 
11.​ Ємчика Данила​ ​ 2 - Б 
12.​ Карплюка Миколу​ 2 - Б 

13.​ Корнейко Олександру​ 2 - Б 
14.​ Коса Олександра​           3 –А 
15.​ Курду Ію​ ​ ​ 3 –А 
16.​ Новосад Софію​ ​ 2 - Б 
17.​ Острій Мілану​ ​ 3 –А 
18.​ Пілат Дарину                  2-Б 
19.​ Прищука Вадима​​ 2 - Б 
20.​ Ріпак Христину​ ​ 2 - В 
21.​ Рохміля Миколу             2-В 
22.​ Роюка Владислава          2-Б 
23.​ Стависького Веніаміна​  2 -А 
24.​ Стадніцького Павла​ 2 -А 



25.​ Стасевич Артема​ ​ 2 - Б 
26.​ Сусь Яну​ ​ ​ 2 - Б 
27.​ Форманюк Катерину​ 2 - В 

28.​ Шулячинську Уляну​ 3 –А 
29.​ Юзвик Уляну​ ​ 3 –А 
30.​ Янюк Іванну                   2-В 

 
 

 
3. Зарахувати до інклюзивної групи подовженого дня таких учнів 3-4х класів: 
 
 

1.​ Бондарчука Мирона ​  4-А 
2.​ Бонюк Яну​ ​ ​  3-Б 
3.​  Братуня Ореста ​ ​  3-Б 
4.​  Ваврик Юлію​ ​  4-А 
5.​ Гладкого Дениса ​ ​  4-А 
6.​  Грищук Владиславу​  4-А 
7.​  Грушецького Олександра  3-Б 
8.​  Жишко Артема​ ​      4-Б 
9.​  Заворотинську Валерію 4-Б 
10.​ Збираля Захарія​ ​  4-Б 
11.​ Злотко Софію ​ ​  4-Б 
12.​ Кізлик Олександру ​  4-А 
13.​Коваль Маргариту          4-Б 
14.​ Константинов Денис        4-А 
15.​ Косюка Володимира     3-Б 

16.​ Матвейчук Христину    4-Б 
17.​ Нижник Юлію ​ ​  4-А 
18.​ Няйка Михайла             4-А 
19.​Обідець Давида ​ ​  3-Б 
20.​ Оливко Тимофія            4-Б 
21.​Панасюка Андрія ​  4-А 
22.​ Ріпака Богдана ​ ​  4-А 
23.​Рощину Ангеліну​ 3-Б 
24.​ Скоропляс Катерину    4-Б 
25.​ Стадницьку Діану ​ 3-Б 
26.​ Степанюка Ярослава ​ 4-Б 
27.​ Суся Даниїла ​ ​ 4-Б 
28.​ Ходачкевича Віктора ​ 3-Б 
29.​Чапика Захарія ​ ​ 3-Б 
30.​ Юрчук Олександру       4-А 

 
 
4. Вихователям груп подовженого дня 1-2, 2-3 класів Бабеляс Н.І., Власюк Л.П., 
Антонюк Л.В., та інклюзивної групи подовженого дня 3-4 класів Тимчук А.І.,  
Дубець Г.А., забезпечити якісну роботу відповідно до вимог щодо організації 
освітнього процесу. 
4. Відповідальність за виконання даного наказу покласти на заступника директора з 
виховної роботи Бойко Л.О. 
5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
 
 

Директор ​ ​ ​ ​ ​ ​      Валентин БОЧКОВСЬКИЙ  
Бойко   
 

2 
 


